
Uchwała Nr 111/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 07 sierpnia 2015 roku 

w sprawie odmowy umorzenia należności cywilnoprawnych z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntów Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 55, art. 56 ust. 1 oraz art . 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z poźn . zm .), Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

Odmawia się umorzenia należności powstałych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów 

Skarbu Państwa przypadających od Zakładu Handlowo-Usługowego „JARKOMET" 

Stanisław Jarecki , Trzcinica 478 , 38-207 Przysieki w wysokości 1528,80 wraz z odsetkami 

oraz kosztami procesu . Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


